nis operā eius desiderat. **TYTVS:** In hoc autē
 cū inā fore vocatōem patuit: nō enī potest aliquis
 resistere deo que sua sunt euocāti. Discipuli autem
 iussu ducere pullū: nō refutauerūt hoc offiū vt puū:
 s; abierūt et adducerēt eū. vñ seq̄: **Abi. autē** qui iussi
 erāt: et inuenerūt. sicut dixit pullū stantē. **BASI.** Sic
 quoc; docet nos et infima opa plurimo cū affectu
 et studio aggredi: sciētes q; q̄cqd̄ intuitu dei fit: nō
 est p̄ni: sed dignū in regno celozū. **TYTVS:** Ob
 muelcū autē ob excellentiā fortis virtutis: nequeū
 tos resistere saluatoris eloquiis qui ligauerūt asinū
 sequit̄ enī: **Soluētib;** autē illis dixerūt dñi eius ad
 illos: Quid soluitis pullū: At illi dixerūt: quia dñs
 enī necessariū habet. **Maiestatū** enī nomē ē dñs:
 nec. n. erat v̄tur̄ in aspectu multitudis. **AVG.**
 de cō. euan. **Nec moueat q; matthe** asinā et pullū:
 v̄ceteri autē de asina tacēt. vbi. n. v̄trūq; factū p̄t
 intelligi: nulla repugnātia est: nec si ali' alia cōme
 moueret: q̄to min' vbi alius vñ: et alius v̄trūq;
GLO. Nec solū discipuli obsecuti sunt christo i
 pullo alieno: sed etiā in p̄p̄is vestimētis: q; partim
 asino imposuerūt: prim sternebāt in via. vnde seq̄
 s; dixerūt illū ad iesū: et iaciētes vestimēta sua su
 p̄ pullo imposuerūt iesum. Creūte autē illo subster
 nebāt vestimēta sua in via. **BED.** Juxta alios eua
 gelistas: nō discipuli tñ: sed etiā plurimi de turba
 vestimēta sternebāt in via. **AMBRO.** Mystice
 autē domini venit ad mōtes oliueti: vt nouellas ole
 as in sublimi v̄tute plāret: et fortasse ip̄e mōs chri
 stus est: q; n. ali' tales fruct' ferret oleariū sp̄sācto
 fecidari. **ORIGE.** Dulche autē ciuitates posite
 in mōte oliueti referunt: hoc est in ip̄o domino: q;
 eructioe spiritaliū charismatū et sciētie pietatisq;
 luce refouet. **BED.** Bethania autē iterptat dom'
 obedētie. **Dephage** vō dom' marillariū: sacerdoti
 lis quidē loc'. marille. n. sacerdotib' dabāt: sicut in
 lege p̄cipit. Ille vō vbi obediētia ibi loc' sacerdoti
 tō m̄cipat: mittit saluator discipulos suos vt sol
 uat asine pullū. **AMB.** In castello. n. erat: et erat
 ligat' pull' cū asina: nec poterat solui nisi iussu dñi.
 Soluit eū manus apostolica: talis actus: talis vita
 talis gratia. Esto talis vt ligatos possis soluere. I asi
 na quidē matthe' euam quasi matrē figurauit erro
 ris: hic autē in pullo generalitatē populi gētilis ex
 pressit. Et bene: In quo nemo sedit. quia nullus an
 teq; dñi nationū populos vocauit ad ecclesiam.
 Alligat' autē p̄fidie vinculis tenebat: in quo addit
 ctus domino erroris famulatu: sed dominatū v̄dē
 care sibi nō poterat: quē dominū fecerat nō natu
 rā: sed culpa. Et ideo cū domin' dicit: vñ agnoscat.
 Quēra seruit' cui vagū ius est. plures enim habet
 dominos: qui vñ non habet. Alieni alligāt vt pos
 sidant: iste soluit vt teneat: vebemētiora enī dona
 nouit esse q; vincula. **ORIGE.** Multi ergo erāt
 domini huius pulli anteq; saluator eum haberet: ne
 cessariū post q; vō ille cepit esse domin' plures esse
 tñ cessauerūt: nemo enī potest deo seruire et mam
 monē. Quando malicie seruiū: multis sum' passū
 omibus v̄trūq; subiecti. **Necessariū** autē habet domi
 nus pullū: qui cupit nos solui vinculis peccatorū.
ORIG. super iobannē: Ego autē opinor nō frustra
 castellū esse hūc locū: vbi stabat asina ligata et pul

lus: quasi castellū enim respectu toti' orbis celestis
 tota terra despicitur absq; adiectōne alteri' nomis
 nūcupatu. **AMBRO.** Nec illud est ociosum: q;
 duo discipuli dirigitur: **Petr'** ad corneliū: **Paul'**
 ad reliquos. et ideo nō personas restinauit: sed nu
 merū diffusiuit. tamē si quis est qui personas erigat
 potest estimare de philippo quez sp̄s sanctus misit
 in gazā quādo cādacis regine baptisauit eunuchū.
THEO. Vel duo missi hoc innuūt: q; ad intro
 ductōnem gentilis populi et subiectōnez ei' ad chri
 stum: duos faciūt gradus prophete et apostoli. **Pu**
 cunt autē eum a quodā castello vt innoret nobis
 q; hic popul' rusticanus erat et indoctus. **AMB.**
 Illi ergo directi cum soluerēt pullū: nō suis verbis
 sunt vñ: sed dixerūt sicut dixerat illis iesus: vt agno
 scas q; nō suo sermone sed verbo dei: nec p̄prio sed
 christi nomine fidē populis infundere gentilib' atq;
 aduersarie ptates que sibi nationū obsequa vendica
 bāt: mādato cessare diuino. **ORI.** Deinde mittūt
 discipuli vestes suas sup asinū: et sedere faciūt salua
 torē dū assumūt sermonē dei: et imponūt euz super
 aias audientū. **Cestib'** exiūt: et substernūt cas in
 via: quia vestimēta apostolorū opera eoz bona sūt.
 Et reuera solut' a discipul' asin' et portās iesū icedit
 sup vestimēta aploz: qñ doctrinā eoz imitat' et vitā
 Quis n̄m ita beat' ē vt sedeat sup illū iesus? **AM**
BRO. Nō. n. mūdi dñm gestari sup dorsū asini de
 lectauit: s; vt latēte mysterio in secretis aiaz iterio
 re osensit: mystic' rector insidēt regēs int' vestigia: la
 sciuitā carnis infrenās: fmo ei' habena ē: stimul' est
Et cū appropiquaret iā ad descē
 sū mōtis oliueti: ceperūt oēs turbe
 descēdētū discipuloz gaudētes lau
 dare eū uoce magna sup oib' q; n̄
 derāt uirtutib' dicētes: **B̄ndict'** q
 uenit rex in noie dñi: pax in celo: et
 gloria in excelsis. **Et quidā** pharise
 ozū de turbis dixerūt ad illū: **Qua**
 gister increpa discipulos tuos. **Qui**
 bus ipse ait: **Dico** uobis: quia si hi
 tacuerint: lapides clamabūt.
ORI. Quādiu in mōte fuit dñs cū sol' aplis mo
 rabat: qñ autē vicin' cepit eē descēsu: tūc occurrit ei
 turba p̄ploz. vñ dī: **Et cū** iā appro. ad desc. mon. oli.
 cepe. om. tur. descē. disci. gau. lau. de. uoce magna.
THE. Discipulos vocat nō solū. xij. aut. lxx. s; oēs q;
 christū seq̄bāt seu cā miraculoz seu ad aliquā deles
 ctatōem docēne: q̄b' igeri pueri potuerūt: vt narrāt
 alij euāgeliste. vñ seq̄: **Sup** oī. q; vide. uirtutibus.
BED. Multas qdē vtutes dñi viderāt: s; maxie la
 zari resurrectōem stupebāt. nā vt iohes ait: p̄pterea
 obuiā venit ei turba: q; audierūt eū fecisse h' signū.
Notādū. n. ē n̄ tūc p̄mū saluatorē hierusalē adisse:
 s; mltociēs itea sic iohes commemorat. **AMB.** Tur
 ba igit' agnosces deū regē appellat: p̄phetiā reperit
 expectatū quoc; fmi carnē dauid filii v̄esse declar
 rat. vñ seq̄: **Dicētes:** **B̄ndict'** q; uenit rex i noie dñi.